
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/12/2023 | Edição: 247 | Seção: 3 | Página: 88

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano/Campus Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2023 - UASG 154581

Nº Processo: 23334.252627/2023-72.

Dispensa Nº 18/2023. Contratante: INST.FED.BAIANO / CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS.

Contratado: 15.041.746/0001-10 - ELETROFRIO INSTALACOES E MANUTENCAO DE

EQUIPAMENTOS LTDA. Objeto: Contratação de serviço de manutenção com reposição de peças para

aparelhos de refrigeração do if baiano - campus teixeira de freitas..

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: II. Vigência: 28/12/2023 a 28/12/2024.

Valor Total: R$ 12.500,00. Data de Assinatura: 28/12/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 28/12/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


